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Otrzymuja uczestnicy postgpowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na:

przebudowe i zmiang sposobu uzytkowania I-go pigtra z pomieszczen internatu na
pomieszczenia Srodowiskowego Domu Samopomocy w budynku Wielofunkcyjnej
Placowki Pomocy Dziecku i Rodzinie w Staporkowie ul. Staszica 6.

Informuje, ze od Wykonawc6éw wplynely pytania, na ktére udziela si¢ odpowiedzi:

Pytanie 1

W jakim kolorze ma by¢ wykonana stolarka okienna i drzwiowa oraz §lusarka aluminiowa?
Odpowiedz na pytanie 1

Stolarka okienna zewnetrzna ma byé wykonana w kolorze bialym, natomiast §lusarka
aluminiowa zewnetrzna w kolorze brazowym.

Pytanie 2

W jakiej klasie odpornoscei nalezy wykonaé przepusty instalacyjne przez $ciany i stropy EI 60
(wg przedmiaru robét), czy EI 120 (wg projektu)?

Odpowiedz na pytanie 2

Przepusty instalacyjne przez $ciany i stropy nalezy wykona¢ w klasie odpornosci ogniowe;j
EI 60.

Pytanie 3

Czy okna PCV maja by¢ wyposazone w nawiewniki?
Odpowiedz na pytanie 3

Okna PCV maja byé wyposazone w nawiewniki.

Pytanie 4

Czy opisane w pozycji 65 przedmiaru robét drzwi aluminiowe majg by¢ wykonane jako
wahadlowe, co jest niezgodne z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej? Dotyczy
to réwniez pozycji 24, 26, 27 przedmiaru robét Etapu II.

Odpowiedz na pytanie 4

Drzwi aluminiowe maja byé¢ wykonane zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowe;j,
a wiec nie beda to drzwi wahadlowe.

Pytanie 5

Jakie parapety wewnetrzne nalezy osadzié, z konglomeratu (wg opisu technicznego),
czy podokienniki marmurowe?

Odpowiedz na pytanie 5

Przewidziano zastosowanie podokiennikow marmurowych.

Powyzsze wyjasnienia stanowiq integralna czes¢ SIWZ.



